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ПРОТОКОЛ №ПТг-28-УНІ
17 січня 2023 року м.Вараш

Загальний склад комісії - 5 осіб
Присутні члени комісії:
Горегляд Яна Іванівна - голова постійної комісії;
Саворона Ігор Володимирович - заступник голови постійної комісії;
Стецюк Артем Валерійович - секретар постійної комісії.
Сумленний Антон Володимирович - член комісії;
Хоружий Володимир Іванович - член комісії.

Присутні на засіданні комісії з гуманітарних питань, дитячої, молодіжної 
політики та спорту:
А.Горайчук - заступник начальника управління освіти;
М. Левченко - депутат міської ради;
В.Литвин - депутат міської ради;
І.Пампушик - головний спеціаліст інформаційної політики та комунікацій;
Н.Петрович - директор департаменту культури, туризму, молоді та спорту;
О.Процун - начальник відділу претензійно-позовної роботи управління 
правового забезпечення;
Д.Стецюк - заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів 
ради;
О.Тарадюк - начальник відділу персоналу.

Учасники та доповідачі попереджені завчасно про засідання постійної 
комісії.

Засідання проходить відкрито, гласно та публічно.
Голова комісії Яна Горегляд розпочала засідання, повідомивши, що кворум 

для голосування, прийняття висновків та рекомендацій наявний та ознайомила 
з порядком денним.

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:
1. №2272-ПРР-УПІ-1100 від 05.01.2023 р. «Про внесення змін до рішення 
Вараської міської ради від 20.08.2021 № 594 «Про затвердження структури 
виконавчих органів Вараської міської ради, загальної чисельності працівників 
апарату управління».
Доповідач: О.Мензул, міський голова.
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2. №2276-IIPP-VIII-5100 від 11.01.2023 p. «Про затвердження Положення 
про стипендії голови Вараської міської територіальної громади спортсменам 
та їх тренерів та умови відбору претендентів на її призначення».
Доповідач: Н.Петрович, директор департаменту культури, туризму, молоді 
та спорту.
3. №2279-ПРР-УІІІ-5200 від 12.01.2023 р «Про внесення змін до установчих 
документів Рудківського закладу загальної середньої освіти Вараської міської 
ради».
Доповідач: А.Горайчук, заступник начальника управління освіти.
СЛУХАЛИ: Я.Горегляд - голову комісії, яка запропонувала прийняти 
порядок денний в цілому.
ВИРІШИЛИ: прийняти порядок денний в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: «за» - З, «проти» - 0, «утримались» - 0.
Рішення прийнято.

1. №2272-ПРР-УПІ-1100 від 05.01.2023 р. «Про внесення змін до рішення 
Вараської міської ради від 20.08.2021 № 594 «Про затвердження структури 
виконавчих органів Вараської міської ради, загальної чисельності працівників 
апарату управління».
СЛУХАЛИ: О.Тарадюк - начальника відділу персоналу, котра детально 
доповіла по даному проекту рішення.
О. Процун, начальник відділу претензійно-позовної роботи управління 
правового забезпечення надала більш розширену інформацію по даному 
проекту рішення та зауважила, що 17 січня 2023 року відкрито апеляційне 
впровадження та призначено до розгляду апеляційну скаргу виконавчого 
комітету Вараської міської ради на 31 січня 2023 року.
Члени комісії обговорили даний проект рішення.
Долучився до засідання комісії член комісії В.Хоружий.
Голова комісії Я.Горегляд запропонувала членам комісії взяти дану 
інформацію до відома та винести даний проект рішення на розгляд депутатів 
на чергову сесію.
ВИРІШИЛИ: взяти інформацію до відома та винести даний проект рішення 
на розгляд депутатів на чергову сесію.
ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 3, «проти» - 0, «утримались» - 0, «не голосував» - 1.
Рішення прийнято.

2. №2276-ПРР-УІІІ-5100 від 11.01.2023 р. «Про затвердження Положення 
про стипендії голови Вараської міської територіальної громади спортсменам 
та їх тренерів та умови відбору претендентів на її призначення».
СЛУХАЛИ: Н.Петрович - директора департаменту культури, туризму, молоді 
та спорту, котра доповіла по даному проекту рішення, наголосивши, що 
готуються зміни, враховані граматичні помилки, зауваження та пропозиції віл 
заступника голови комісії І.Саворони.
Долучився до засідання комісії Артем Стецюк.
Долучився до обговорення в.о. начальника відділу масового спорту 
департаменту культури, туризму, молоді та спорту А.Шкабура, котрий 
висловив своє бачення.
Члени комісії обговорили дане питання, висловили свої думки та бачення.
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Голова комісії Я.Горегляд запропонувала директору департаменту культури, 
туризму, молоді та спорту викласти на офіційному вебсайті міської ради 
зазначений вище проект рішення в новій редакції, врахувавши усі зауваження 
та пропозиції І.Саворони.
ВИРІШИЛИ: підтримати зазначену вище пропозицію голови комісії' 
Я.Горегляд.
ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 5, «проти» - 0, «утримались» - 0.
Рішення прийнято.
Голова комісії Я.Горегляд запропонувала управлінню освіти (О.Корень) 
розробити положення про встановлення щомісячних виплат стипендій 
міського голови учням - переможцям районних, обласних і всеукраїнських 
етапів олімпіад, конкурсів та конкурсу - захисту науково-дослідницьких робіт 
Малої академії наук України та щомісячні премії міської голови педагогічним 
працівникам, які підготували учнів, це буде мотиваційним заохочення і 
важливим фактором результативності роботи як для учнів, так і для педагогів. 
ВИРІШИЛИ: підтримати зазначену вище пропозицію голови комісії' 
Я.Горегляд.
ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 5, «проти» - 0, «утримались» - 0.
Рішення прийнято.

3. №2279-ПРР-УИІ-5200 від 12.01.2023 р «Про внесення змін до установчих 
документів Рудківського закладу загальної середньої освіти Вараської міської' 
ради».
СЛУХАЛИ: А.Горайчука - заступника начальника управління освіти, котрий 
доповів по даному проекту рішення.
Члени комісії обговорили дане питання, кожен висловив своє бачення та. 
пропозиції.
Зокрема, член комісії В.Хоружий поцікавився щодо кількості учнів в 
Рудківському та Озерецькому навчальних закладах та можливості створення 
ліцею в с.Озерці.
Голова комісії запропонувала спільно управлінню освіти із «гуманітарною» 
комісією опрацювати питання створення ліцею в с.Озерці.
ВИРІШИЛИ: підтримати зазначену вище пропозицію голови комісії 
Я.Горегляд.
ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 5, «проти» - 0, «утримались» - 0.
Рішення прийнято.

Заступника голови комісії І.Саворону цікавило питання стану найпростішого 
укриття ліцею №1, відновлення навчання у закладах громади те. 
запровадження у навчальних закладах громади охоронної системи.
Заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради: 
Дмитро Стецюк та заступник начальника управління освіти Анатолій: 
Горайчук надали відповідь І.Савороні.

Голова комісії ЯнаГОРЕГЛЯД

Секретар комісії у '' Артем СТЕЦЮК


